社團法人臺中市攝影學會  第 94 期攝影基礎班招生簡章
一、 主旨：推廣攝影藝術、健身休閒、廣交好友、提昇心靈、美化人生。

二、 資格：凡愛好攝影人士，均歡迎報名參加。

三、 費用：每人每期 4500 元、本會有效會員優待價 4000 元 含外拍費用及 100 萬旅遊平安險

+10 萬傷害醫療，(保險因法令規範要保文件須《親自簽名》開課後本會才進行投保作業，

約 7天後生效），

請於報名時繳清費用，上課期間不接受退費。(上課日期 07/01-08/26、上課時間請參照課表)

四、 報名及繳費地點：

本會線上報名網頁

或本會會員特約商店（如下明細）均可報名、繳費。

玉山銀行台中分行(銀行代號 808)

帳號:1366-940-007216  戶名:社團法人臺中市攝影學會，

匯款存根與個人資料傳真（04-23158613）至本會會務中心

或 e-mail 存根圖檔與個人資料。(報名繳費完成請掃描 QR 碼連結 LINE 群組) ↑ ↑ ↑

    繳費地點

1. 臺中市攝影學會會務中心：台中市台灣大道三段 528 號 3 樓      TEL：04-23153342

2. 詠欣快速沖印          ：台中市五權一街 94 號               TEL：04-23720092

3. 中野數位相機          ：台中市文心南三路 677 號            TEL：04-23823336

4. 柯達行照相器材        ：台中市台灣大道一段 310 號          TEL：04-22214813

5. 富麗數位影像          ：台中市南區學府路 149 號            TEL: 04-22269528

6. 老賴照相器材維修      ：台中市北屯區北平路四段 46-7 號     TEL: 04-22336199

7. 明昌照相器材公司      ：台中市中區成功路 243 號            TEL: 04-22201076

8. 中偉數位照相器材      ：台中市台灣大道一段 305 號          TEL：04-22256886

9. 普羅照相器材行        ：台中市北區三民路三段 52-1 號       TEL：04-22248856

上課地點：臺中市西屯區潮洋里活動中心

地址：臺中市西屯區市政北二路 400 號二樓

      (有停車場,附近停車方便)

簡章內所列課程，若非不可抗力原因通知停課，

均將依照課表舉行；交通請自備或自助共乘。

學員上課出席率 80%以上，頒發「結業證書」。

每期結業特舉辦學員作品競賽，備豐富獎品。

        ※敬請提早報名，以免向隅※

第 94 期「攝影基礎班」臨時收據

姓名

學費

日期

經手人

2023 年 7 月 01 日(六)開課當日給予正式收

第 94 期「攝影基礎班」 日期：    年     月     日

姓名  性別
電話
號碼

保險資料
身份證字號

出生
年月日

年   月  日

緊急聯絡人
及電話

/
會員
號碼

E-mail

經手人
金額

/
相機
型號

費用：每人每期 4500 元，本會有效會員優待價 4000 元  (含保險、外拍費用)。

http://www.cameraline.com.tw/

                   【2023 年 第 94 期攝影基礎班課程表】

 上課日期、時間 課程內容 授課老師   師資簡介及外拍地點

1

07 月 01 日(六)
18:30-19:00

◎ 學員報到/始業式/理事長致詞
理事長
張國龍

地點：潮洋里活動中心

07 月 01 日(六)
19:00-21:00

◇  認識你的相機
 光圈、快門、ISO 應用技巧

陳姵如
老師

本會博學會士
地點：潮洋里活動中心

2
07 月 02 日(日)
08:30-11:30

◆ 戶外攝影教學
 相機基礎操作

教 學 班
全體委員

地點：台中地區

3
07 月 08 日(六)
19:00-21:00

◇ 認識你的相機
   光線的掌握與白平衡的運用

蔡承運
老師

本會博學會士
地點：潮洋里活動中心

4
07 月 09 日(日)
08:30-11:30

◆ 美少女人像外拍
教 學 班
全體委員

地點：台中地區(下午沙灘比基
尼)

5
07 月 15 日(六)
19:00-21:00

◇ 架構美學的思維
   取景、構圖與人像攝影解說

翁滄沂
老師

本會博學會士
地點：潮洋里活動中心

6
07 月 16 日(日)
08:30-11:30

◆ 美少女人像外拍
教 學 班
全體委員

地點：台中地區

7
07 月 22 日(六)
19:00-21:00

◇ 花卉攝影
   四季花卉攝影實例解說

蘇鈺程
老師

本會資深講師
地點：潮洋里活動中心

8
07 月 23 日(日)
08:30-11:30

◆ 花卉攝影外拍
教 學 班
全體委員

地點：台中地區

9
07 月 29 日(六)
19:00-21:00

◇ 人文紀實攝影
   如何拍攝民俗與人文

陳秀惠
老師

本會博學會士
地點：潮洋里活動中心

10
07 月 30 日(日)
08:30-21:30

◆ 人文紀實外拍
教 學 班
全體委員

地點：彰化地區

11
08 月 05 日(六)
19:00-21:00

◇ 數位攝影與影像後製
從拍攝影像到後製實例解說

陳循謀
老師

本會博學會士
地點：潮洋里活動中心

12
08 月 06 日(日)
08:30-11:30

◆ 數位影像後製實作：
  Photoshop 界面設定、檔案存取、影
  像重構、瑕疵處理.....等

教 學 班
全體委員

地點：潮洋里活動中心

13
08 月 12 日(六)
19:00-21:00

◇ 街頭攝影
傳統與現代街拍解說

游賜傑
老師

本會博學會士

地點：潮洋里活動中心

14
08 月 13 日(日)
08:30-11:30

◆ 戶外街頭外拍
教 學 班
全體委員

地點：台中地區

15
08 月 19 日(六)
19:00-21:00

◇ 風光攝影
   風光攝影實戰技巧解析

黃金海
老師

本會博學會士
地點：潮洋里活動中心

16
08 月 20 日(日)
05:00-08:00

◆ 實際捕捉美麗的山光水色
教 學 班
全體委員

地點：中部地區

17
08 月 23 日(三)
08 月 24 日(四)
19:00-21:00

◇作品分組檢討與賞析
 結業作品挑選與優缺點解說

教 學 班
全體委員

地點:會務中心
台灣大道三段 528 號三樓

18
08 月 26 日(六)
18:30~21:00

◎ 學員結業影賽：
 作品觀摩、學員作品評選。

教 學 班
全體委員

地點：潮洋里活動中心
◎ 結業式：
 頒發結業證書、頒發各獎項。

理事長
張國龍

本班特色：一、順應數位潮流，全新課程規劃，理論與實拍課程交替授課印證，印象深刻、效果倍增。
          二、認真、敬業、最有效率的教學團隊-全部由本會博、碩學會士組成，
              負責外拍指導，由淺入深因材施教，保證影藝精進。

    ◎教學班主任：葉建男  0975-706-355  ◎教學班主委：陳循謀 0931-541-626
                ◎本會網址：http://www.taichungphoto.org.tw/(本會保有更改課表權利)
              ←←←(報名繳費完成請掃描 QR 碼連結 LINE 群組)